MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Echaporã/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital nº 02/2022, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Auxiliar de Enfermagem AMANDA MILANI ALVES DE PAULA 1026 40,00

Auxiliar de Enfermagem ANA PAULA DA SILVA SANTOS 1067 AUS

Auxiliar de Enfermagem ANDREIA MARQUES NOGUEIRA 1093 40,00

Auxiliar de Enfermagem DALVA ESTER OLIVEIRA 1022 AUS

Auxiliar de Enfermagem DEISELANE DA SILVA 1119 45,00

Auxiliar de Enfermagem FABIANE FRANCISCA PANOBIANCO DA SILVA 1025 30,00

Auxiliar de Enfermagem JULIANO SANCHES PEREIRA 1020 37,50

Auxiliar de Enfermagem MARCIA CRISTINA FERNANDES PINTO 1042 35,00

Auxiliar de Enfermagem MARIA GABRIELA SOUZA DA SILVA 1009 27,50

Auxiliar de Enfermagem SILVANA APARECIDA ALVES 1062 37,50

Auxiliar de Enfermagem VANESSA APARECIDA DE BARROS 1128 AUS

Assistente Social TATIANA OTAVIANO AGOSTINHO 1127 AUS

Dentista (4 horas) CAROLINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1094 90,00

Dentista (4 horas) JACQUELINE FERRIERA PINTO 1122 87,50

Dentista (4 horas) JÚLIA MIRANDA DA SILVA 1005 60,00

Dentista (4 horas) MARCELO VILLA DE ARAUJO TUCUNDUVA 1116 37,50

Dentista (4 horas) MONICA LOBO DO NASCIMENTO CEARA 1098 47,50

Enfermeiro(a) ANA CLÁUDIA BARROS CAVALCANTE SCICCHITANO 1115 AUS

Enfermeiro(a) ANA JÚLIA VIEIRA DE LIMA FOGAÇA 1015 40,00

Enfermeiro(a) ANA PAULA CARDOSO DE ARAÚJO 1052 AUS

Enfermeiro(a) BIANCA ROBERTO DA ROCHA 1004 57,50

Enfermeiro(a) CAROLINA FERNANDES PEREIRA 1134 AUS

Enfermeiro(a) DENISE DE LIMA TRINCA 1021 55,00

Enfermeiro(a) KEILLA DIANE DOS SANTOS 1036 40,00

Enfermeiro(a) LUIS FERNANDO VIVEIROS CAMPOS 1053 50,00

Enfermeiro(a) MÁRCIA CRISTINA SILVA PAES FERNANDO 1132 50,00

Enfermeiro(a) MAYARA VIEIRA DA SILVA 1013 45,00

Enfermeiro(a) NATALIA CRISTINA DE BARROS 1050 55,00

Enfermeiro(a) REGINALDO PAES FERNANDO 1133 32,50

Enfermeiro(a) TATIANE GONÇALVES REIS 1037 57,50

Enfermeiro(a) VALERIA SANCHES DA SILVA 1088 AUS

Professor de Educação Básica I ADRIANA FERREIRA ALEXANDRE 1024 32,50

Professor de Educação Básica I ADRIANA SANTOS DE CARVALHO 1090 27,50

Professor de Educação Básica I ADRIELE CAROLINE DA SILVA 1120 45,00

Professor de Educação Básica I ADRIELE DE ALMEIDA FOGAÇA 1027 42,50

Professor de Educação Básica I ALCIONE VIEIRA FIORI 1092 52,50

Professor de Educação Básica I ALINE COSTA DA SILVA 1031 40,00

Professor de Educação Básica I AMANDA ALVES ALBERTO E SILVA 1044 40,00

Professor de Educação Básica I ANA ANGÉLICA SILVEIRA LIMA 1030 52,50

Professor de Educação Básica I ANA CLAUDIA SGARLATA CARDOSO 1075 42,50

Professor de Educação Básica I ANA PAULA TELES VIEIRA 1017 57,50

Professor de Educação Básica I ANDRÉIA FOGAÇA SANTA ANA 1068 50,00

Professor de Educação Básica I BEATRIZ BARROS ORTIZ 1077 52,50

Professor de Educação Básica I BEATRIZ DA SILVA BRITO 1104 57,50

Professor de Educação Básica I BRUNA ELOISE OLIVEIRA 1113 50,00

Professor de Educação Básica I CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI 1095 45,00

Professor de Educação Básica I CARLLA SANTOS COSTA BARBOSA 1010 40,00

Professor de Educação Básica I CIBELE NOGUEIRA DA SILVA 1078 25,00

Professor de Educação Básica I CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS BRITO DE AGUIAR 1048 32,50

Professor de Educação Básica I DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 1045 47,50

Professor de Educação Básica I DARA AP DA SILVA SOUZA 1082 42,50

Professor de Educação Básica I DURVAL RIBEIRO GARCIA 1130 37,50

Professor de Educação Básica I EDILAINE DE OLIVEIRA JANES 1125 47,50

Professor de Educação Básica I EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO. 1070 52,50

Professor de Educação Básica I ELAINE JULIANI 1028 37,50

Professor de Educação Básica I ELIZABETH SIQUEIRA VICENTE 1006 52,50

Professor de Educação Básica I FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 1102 42,50

Professor de Educação Básica I GILMARA MARIA LOPES 1107 72,50

Professor de Educação Básica I IRENE RIBEIRO DA SILVA 1074 45,00

Professor de Educação Básica I ISABELA LAÍS AMBROZIM 1058 50,00

Professor de Educação Básica I ISIO RIBEIRO DOS SANTOS BRITO 1040 AUS

Professor de Educação Básica I JACQUELINE ZURANO SILVA 1101 35,00

Professor de Educação Básica I JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 1032 37,50

Professor de Educação Básica I JOSIANE DOS SANTOS 1108 45,00

Professor de Educação Básica I JULIANA MARQUES FERREIRA BARROS 1059 40,00

Professor de Educação Básica I KARINA PEREIRA NEVES SILVA 1081 37,50

     MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Professor de Educação Básica I LAISA CECILIO TEIXEIRA 1124 25,00

Professor de Educação Básica I LÚCIA HELENA CASSADOR 1073 35,00

Professor de Educação Básica I LUCIENE FERREIRA NUNES DE MELLO 1039 55,00

Professor de Educação Básica I MARAIZA LANZA 1114 22,50

Professor de Educação Básica I MARCIA MARTINHÃO DA SILVA 1043 32,50

Professor de Educação Básica I MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA 1072 80,00

Professor de Educação Básica I MARIA CAROLINA MERINO VILLA 1007 55,00

Professor de Educação Básica I MARIA EMILIA DOS SANTOS 1046 42,50

Professor de Educação Básica I MARIO SIGEMURA 1063 55,00

Professor de Educação Básica I MIRIAM PEREIRA NEVES REIS 1034 27,50

Professor de Educação Básica I MISLENE LANZA 1112 22,50

Professor de Educação Básica I NILZA DA SILVA SOUZA 1051 40,00

Professor de Educação Básica I OCILENE MARIA DOS SANTOS SILVA 1065 30,00

Professor de Educação Básica I PÂMELA STEPHANIE BARBIERI NASCIMENTO CASTELANELI 1018 37,50

Professor de Educação Básica I PATRICIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA 1011 67,50

Professor de Educação Básica I RAFAELA CRISTINA AMBROZIM 1086 22,50

Professor de Educação Básica I RAFAELA GUEDES MAREGA 1131 42,50

Professor de Educação Básica I RENATA BARROS DE MELO 1055 67,50

Professor de Educação Básica I ROSEMARA DE SOUZA SILVA 1106 AUS

Professor de Educação Básica I SANDRA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 1091 52,50

Professor de Educação Básica I SILVIA HELENA FERREIRA ROCHA 1084 25,00

Professor de Educação Básica I SILVIA HELENA ROJO MARCO 1016 42,50

Professor de Educação Básica I SÔNIA ALVES DA SILVA BEDUSQUI 1083 62,50

Professor de Educação Básica I VALERIA SGARLATA CARDOSO 1079 45,00

Professor de Educação Básica I VANDERLEIA VIVIANE DE OLIVEIRA EVANGELISTA 1002 52,50

Professor de Educação Básica I ZILDA DONATO VIEIRA 1110 45,00

Professor de Educação Básica II Artes ALINE COSTA DA SILVA 1100 57,50

Professor de Educação Básica II Artes ANA CLAUDIA SGARLATA CARDOSO 1076 45,00

Professor de Educação Básica II Artes GIOVANA MILANI BEDUSQUE 1064 AUS

Professor de Educação Básica II Artes JULIANA GISELE GUEDES NUKAMOTO 1057 50,00

Professor de Educação Básica II Artes MARIA EMILIA DOS SANTOS 1047 40,00

Professor de Educação Básica II Educação Especial ANDRÉIA FOGAÇA SANTA ANA 1069 47,50

Professor de Educação Básica II Educação Especial BEATRIZ DA SILVA BRITO 1105 60,00

Professor de Educação Básica II Educação Especial CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI 1096 50,00

Professor de Educação Básica II Educação Especial DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 1054 65,00

Professor de Educação Básica II Educação Especial ELAINE JULIANI 1029 60,00

Professor de Educação Básica II Educação Especial GILMARA MARIA LOPES 1109 47,50

Professor de Educação Básica II Educação Especial JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 1033 47,50

Professor de Educação Básica II Educação Especial PÂMELA STEPHANIE BARBIERI NASCIMENTO CASTELANELI 1019 27,50

Professor de Educação Básica II Educação Especial RAFAELA CRISTINA AMBROZIM 1087 32,50

Professor de Educação Básica II Educação Física DANIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1056 37,50

Professor de Educação Básica II Educação Física MAITÊ ROBERTA SILVA 1060 37,50

Professor de Educação Básica II Educação Física RENATO CÉSAR BALBO 1012 62,50

Professor de Educação Básica II Inglês EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO. 1071 47,50

Professor de Educação Básica II Inglês JEOVÁ ROBERTO ROSA DA SILVA 1008 70,00

NP = Nota da Prova  / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial publicado em 7 de novembro de 2022, em razão da interposição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Echaporã, 2 de dezembro de 2022.

Luis Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICÍPIO DE ECHAPORÃ/ SP